関係者各位

          「勝浦 SUP マリブチャレンジ 2023」実施の御礼

謹啓 深秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より弊会へのご理解並びにご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

過日 10月 29日（日）に開催されました「勝浦 SUP マリブチャレンジ 2023」では、ご支援、ご協力をお願いいたしましたと

ころ、快くご賛同いただき、誠にありがとうございました。7回目を迎える本大会でしたが、無事終了いたしましたことをご報告いた

します。

本年は、エントリー者と観客合わせて約 200名近いご来場がありました。お陰様をもちまして、準備から片付けまで大過なく、

無事終了することができました。これも皆様のご支援あってのことと役員一同、感謝いたしております。

今回はチームレースで、新競技「Team 綱引き」を実施いたしました。また昨年同様に SUP ボードのレンタル実施に加え、ハロ

ウィンの仮装も定番化され、本年もオンライン上での投票を実施。3km レースでは、「エリート」「ファン」と 2 レースの構成とし、

その他に 1km レース、KIDs レース、Team SUPなどのレースを用意いたしました。また飲食の出店も増え、5店舗にご協力

をいただき屋外でのイベントを楽しんでいただける環境を用意することができました。ご来場の方には、レースだけでなく仮装での

参加、食事をとりながらの観戦など楽しみながら、会場からは笑いと拍手が沸き、盛大かつ有意義に無事幕を閉じる事ができま

した。

ひとえに皆様方から頂きました絶大なるご協力の賜物と心より感謝とお礼を申し上げます。

今後とも変わらぬご厚情とご厚誼を賜りますようお願い申し上げ、書面をもってお礼の挨拶とさせていただきます。

尚、ご協賛いただきました皆様のお名前及び会計報告はホームページ、SNS 上に掲載し、ご報告とさせていただきます。

誠にありがとうございました。

敬具

記

エントリー者数 93名

  出場者延べ 124名

内訳 3km エリート 11名

3km ファンレース 21名

1km ファンレース 29名

Kids   3名

Team SUP 4人 1組 15 チーム 60名

スタッフ総数 36名

以上

2023年 11月吉日

勝浦 SUP マリブチャレンジ実行委員会

大会委員長 森 和仁

■大会の様子

■大会広報 期間中 SNS運用報告（8/13-11/10）

▼Instagram @malibu_challenge

      インプレッション数 26639件

リーチ数 2514件

   フォロワー 328件

▼Facebook @勝浦 SUP マリブチャレンジ

  エンゲージメント 1453件

リーチ数 1860件

フォロワー1262人

ご協力ありがとうございました！

男女比：男性 70.6%

      女性 29.4%

年齢層：45~54 歳 40.2%

35~44 歳 16.3%

   25~34 歳 6.7%

18~24歳 0.7%